Di disporre, nell’ambito dell’intervento individuato con codice interno POC - AG_ 24412 

RACALMUTO (AG) - “Consolidamento costone roccioso a tutela centro abitato via Gen. Macaluso" 

- Codice Caronte SI_1_24412 - CUP J55H20000090001. CIG ZF53BA5E73, il finanziamento 

l'impegno e la liquidazione dell’importo di € 951,42 (novecentocinquantuno/42), propedeutico al 

pagamento delle spese di inserzione dell’esito di gara per l’affidamento dei servizi di Ingegneria ed 

Articolo 3 

‘Articolo 4 

Articolo 5 

Articolo 6 

REPUBBLICA REGIONE 
ITALIANA SICILIANA 

Fondo per lo Sviluppo

[...]

5447 appositamente istituita presso la Tesoreria Provinciale dello Stato, Sezione di Palermo, 

intestata al Commissario Straordinario Delegato per l'attuazione degli interventi per la mitigazione del 

rischio idrogeologico nella Regione Sicilia. 

Di disporre il pagamento dell’importo netto di € 779,85 (settecentosettantanove/85), relativo alla 

fattura n, 1223008399 del 30.06.2023 (SDI 9972828913) emessa dall’Istituto Poligrafico e Zecca dello 

Stato S.p.A. - PIVA IT00880711007 - C.F., n. 00399810589, per le spese di inserzione dell’esito di gara, 

da liquidare alla società con mandato diretto sul conto corrente bancario indicato nella dichiarazione ex